Ledere innen enteral ernæring
ernæringsso
nder
ernæringsso
ndernasogastriske Medicin
a
Medicin
a

8 Fr. lyseblå
9 Fr. mørkeblå
10 Fr. svart
12 Fr. hvit
14 Fr. mørkegrønn
16 Fr. oransj
18 Fr. rød
20 Fr. gul
5 | med ic ina nasogastr iske ernær ingssonder
SG4/40 4 Fr. x 40cm lengde
SG4/50 4 Fr. x 50 cm lengde
SG4/80 4 Fr. x 80 cm lengde
SG5/40 5 Fr. x 40 cm lengde
SG5/50 5 Fr. x 50 cm lengde
SG5/80 5 Fr. x 80 cm lengde
SG6/40 6 Fr. x 40 cm lengde
SG6/50 6 Fr. x 50 cm lengde
SG6/80 6 Fr. x 80 cm lengde
SG6/100 6 Fr. x 100 cm lengde
SG6/120 6 Fr. x 120 cm lengde
SG8/40 8 Fr. x 40 cm lengde
SG8/50 8 Fr. x 50 cm lengde
SG8/80 8 Fr. x 80 cm lengde
SG8/120 8 Fr. x 120 cm lengde
SG10/80 10 Fr. x 80 cm lengde
SG10/120 10 Fr. x 120 cm lengde
SG12/80 12 Fr. x 80 cm lengde
SG14/80 14 Fr. x 80 cm lengde
vektede sonder
SG6/50W 6 Fr. x 50 cm lengde
SG6/80W 6 Fr. x 80 cm lengde
SG8/80W 8 Fr. x 80 cm lengde
SG10/80W 10 Fr. x 80 cm lengde
SG12/80W 12 Fr. x 80 cm lengde
Denne sondeserien er
utviklet for å gi ernæring til
pasienter i korte perioder
på opptil tjueåtte dager.

Hos små spedbarn som ventileres skal
sondene skiftes ut hver 7. dag for å
unngå infeksjoner i brystet.
28 dager · 4–14 Fr. · Polyuretan
kortsiktige
nasogastriske
sonder for spedbarn
langsiktigeernæringssonder
med smaltbor
Disse sondene brukes til ernæring av voksne og
barn i opptil 60 dager. De er leveres i diametre
fra 6–10 Fr. med en rekke lengder fra 55–130 cm.
Noen populære størrelser i 8 og 10 Fr. leveres
også med vekt.
nasogastriske sonder
NGP6/55 6 Fr. x 55 cm lengde
NGP6/75 6 Fr. x 75 cm lengde
NGP6/85 6 Fr. x 85 cm lengde
NGP8/55 8 Fr. x 55 cm lengde
NGP8/75 8 Fr. x 75 cm lengde
NGP8/85 8 Fr. x 85 cm lengde
NGP8/120 8 Fr. x 120 cm lengde
NGP10/85 10 Fr. x 85 cm lengde
NGP10/120 10 Fr. x 120 cm lengde
vektede sonder
NGP8/85W 8 Fr. x 85cm lengde
NGP10/85W 10 Fr. x 85cm lengde
nasojejunale sonder
NGP6/120 6 Fr. x 120 cm lengde
NGP8/120 8 Fr. x 120 cm lengde
NGP8/130 8 Fr. x 130 cm lengde
NGP10/130 10 Fr. x 130 cm lengde
Normale brukere er pasienter i
intensivavdelinger, medisinske
avdelinger, geriatiske og pediatriske
avdelinger samt polikliniske pasienter.

pumpeadministrasjonssett. De har også
en kobling av trakt- eller blæretype som
passer til sugeutstyr. Selve sonden er
glatt og har avstandsmerker for å
kontrollere sondens posisjon. Alle
sonder har en røntgentett stripe for å
bekrefte posisjon med røntgen, eller en
pH-indikator inngår i hver pose. Disse
sondene er mykere og glattere enn
normale PVC-sonder av Ryles-type,
enklere å føre inn og mer
behagelige for pasientene.
7 | med ic ina nasogastr iske ernær ingssonder
RT6/80 6 Fr. x 80 cm lengde
RT8/80 8 Fr. x 80 cm lengde
RT10/100 10 Fr. x 100 cm lengde
RT12/100 12 Fr. x 100 cm lengde
RT14/100 14 Fr. x 100 cm lengde
RT16/100 16 Fr. x 100 cm lengde
RT18/100 18 Fr. x 100 cm lengde
RT20/100 20 Fr. x 100 cm lengde
14 dager · 6–20 Fr. · Polyuretan
med ic ina nasogastr iske ernær ingssonder        | 8
Denne serien silikonsonder er myke og

også en røntgentett stripe langs
hele lengden.
De lilla kontaktene på sonden
muliggjør tilførsel av ernæring og
legemidler, aspirasjon og skylling ved
bruk av orale/enterale sprøyter i
Medicina-serien.
Denne serien tilbyr en sonde for
pasienter av alle størrelser som trenger
langsiktig nasogastrisk og nasojejunal
enteral støtte.
langsiktige
nasogastriske/
jejunale sonder
i silikon
SG6/85WSIL 6 Fr. x 85 cm lengde
SG8/85WSIL 8 Fr. x 85 cm lengde
SG10/85WSIL 10 Fr. x 85 cm lengde
90 dager · 6–10 Fr. · Silikon
9 | med ic ina nasogastr iske ernær ingssonder
Endoskopisk plassering av EF2
Kirurgisk plassering av EF2